Nos igitur hiis, que religioni et devotioni animarumque salutis convenire dinoscuntur, aliisque piis 15
peti<ti>onibus graciosè coniventes ipsi erectioni monasterii ac electioni ydonei ministri presbiteri ordinis eiusdem, qui assumpto sibi, si necesse fuerit, alio probò presbitero similis vel alterius ordinis vobis sancte religionis habitum, per quem a non professis distinguamini, tradat, professiones trium 20
votorum essentialium religionis a vobis recipiat ac, quandocumque vobis conveniens fuerit, sub perpetua inclusione vos accipiat, interdicto omni introitu virorum cuiuscumque ordinis nisi necessitate urgente et hoc raro, electa per vos matre, cui obedientiam quelibet sororum et ipsa mater ministro promittat, in domino consentimus, domum predictam in monasterium erigimus et generali capitulo ordinis predicti per provinciam Coloniensem subiciimus et plene incorporamus. Insuper quod, post-